Avenida Beira Mar, 950 – Praia.
CEP 62.400-000

E-mail: secultcamocimce@gmail.com  Fone: (88) 3621-1615
CNPJ: 07.660.350/0001-23

RESULTADO PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 - SECULT SELEÇÃO DE
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARA PROGRAMA DE ELABORAÇÃO E

EXECUÇÃO DE PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICO-CULTURAL POLÍTICA NACIONAL ALDIR
BLANC DE FOMENTO À CULTURA (PNAB) - CAMOCIM/CE

O MUNICÍPIO DE CAMOCIM, inscrito no CNPJ sob o nº 07.660.350/0001-23, por meio da
Secretaria da Cultura - SECULT, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DE
AVALIAÇÃO E SELEÇÃO do Edital de Chamamento Público para Seleção de
Organização da Sociedade Civil para Programa de Elaboração e Execução de
Programação Artístico-Cultural Política Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura
(PNAB) - Camocim/CE, conforme relação abaixo:

PROPONEN
TE

PROJETO CNPJ Nº DA
INSCRIÇ

ÃO

PONT
OS

RESULTAD
O

CLASSIFICAÇ
ÃO

ASSOCIAÇÃ
O FLOR DO
VALE

PROGRAMA
MOVIMENTA
CAMOCIM -
APOIO A
REALIZAÇÃO
DO 34º
FESTIVAL DE
QUADRILHAS
JUNINAS DE
CAMOCIM E
15ª REGATA
DAS CANOAS
- FOMENTO À
PROGRAMAÇ
ÃO
ARTÍSTICO
CULTURAL -
POLÍTICA
NACIONAL
ALDIR BLANC
DE FOMENTO
À CULTURA
(PNAB) -
CAMOCIM/CE

38.477.323/00
01-43

on-
17611134
73

69.00 CLASSIFICA
DO

1º

Camocim/CE, 09 de julho de 2024.

_____________________________________________
UDERLENE FERNANDES ALVES

Secretária Municipal da Cultura de Camocim/CE

mailto:secultcamocimce@gmail.com